
                                                                                   Návod k obsluze
D300G - Univerzální dálkový ovládač jednoduchý Savio RC-04

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k 
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám,
dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento
návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 
Je navržen a vyroben s cílem maximálního komfortu.
Je určen pro televizory LED, Smart TV, 3D, LCD, plazmy. 
Ovladač podporuje základní funkce televizoru. Dříve než začnete
programování, přečtěte si návod a vložte nové baterie 2xAAA.

Popis a funkce tlačítek:

                        LED dioda
              Zapnout/Vypnout
                                       Vypnout zvuk

                    Režim AV/TV Změnit kanál na předchozí
 

         Změna hlasitosti +/- Změna kanálu nahoru/dolů

                                       -Číselné tlačítka

              Zavedení kanálu 
                   1-2 číselného Tlačítko SET/nastavení

Označení nad nebo pod tlačítky kontrolních úkonů ovladače plní tyto funkce před 
programováním:

Použití:
Programování dálkového ovladače
Ovladač Savio RC-04 je možné programovat čtyřmi způsoby:
a) Výběr značky - Zapněte televizor a počkejte, až se objeví obraz.
1. Nasměrujte dálkový ovladač na televizor a poté stiskněte a současně podržte tlačítko (SET) 
a značku vašeho televizoru. Spustí vyhledávání, během hledání LED dioda bliká.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



2. Tlačítko držte po dobu, dokud televizor nezačne měnit hlasitost, potom tlačítka uvolněte. 
Hledání bude uloženo.
3. Otestujte základní funkce. Pokud nepracuje jak má, opakujte postup od začátku, nebo 
zkuste jiný způsob programování.

 
b) Manuální zadání kódu- Zapněte televizor a počkejte, až
 se objeví obraz.
1. Stiskněte a podržte současně tlačítka (SET) a (POWER), až 
začne LED dioda trvale svítit, pak uvolněte klávesy. 
2. Zadejte trojmístný kód ze seznamu. Když LED zhasne,
programování je dokončeno.
3. Otestujte základní funkce. Pokud nepracuje jak má, 
opakujte postup od kroku 1, nebo zkuste jiný způsob
programování.
4. Chcete-li přerušit programování, stiskněte tlačítko (SET).

c) Ruční skenování
1. Zapněte televizor a počkejte, až se objeví obraz.

2. Stiskněte a podržte současně tlačítka (SET) a (POWER), až začne LED dioda trvale svítit, 
pak uvolněte klávesy

3. Stiskněte tlačítka hlasitosti (VOL +), dokud se nezmění hlasitost na televizoru

4. Stisknutím tlačítka (SET)se programování uloží.

5. Otestujte základní funkce

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



6. Pokud pracujete, je programování dokončeno, pokud ne, opakujte kroky 1-4

d) Automatické vyhledávání
1. Nasměrujte dálkový ovladač na televizor a poté stiskněte a podržte tlačítko (SET) dokud se 
nezmění hlasitost, poté uvolněte tlačítko (SET). Hledání bude uloženo.
2. Otestujte základní funkce. Pokud nepracuje jak má, opakujte vyhledávání.

Upozornění
V případě špatného fungování, či nereagujícího dálkového ovládání, vyjměte baterie po dobu 
cca 20 min., poté je umístěte zpět a znovu naprogramujte dálkové ovládání.

Tento symbol znamená, že podle směrnice Evropské unie 2002/96 / ES, elektrické 
spotřebiče a elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s jiným domovním odpadem.
Zařízení by mělo být dodáno do místního sběrného místa pro tento typ odpadu nebo 
recyklačního centra. Informace o dispozici na území státu způsobech likvidace, obraťte se 
prosím na místní úřady. Nesprávná likvidace odpadu je postižitelná podle zákona platného v 
dané oblasti. Správná likvidace zařízení pomůže zabránit negativním dopadům představující 
riziko pro lidské zdraví a životní prostředí při špatné likvidaci.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Údržba a čištění 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


